M da S Trindade Ltda, CNPJ: 48.556.804/0001-06, ao preço total de 
R$ 173.966,20 (cento e setenta e três mil, novecentos reais e sessenta 
e seis reais e vinte centavos). Joel S Paiva Empreendimento Ltda, 
CNPJ: 43.645.425/0001-60, ao preço total de R$ 26.056,45 (vinte e 
seis mil, cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos). R de J 
de Carvalho Pereira Ltda, CNPJ: 50.741.391/0001-73, ao preço total de 
R$ 185.810,04 (cento e oitenta e cinco reais, e oitocentos e dez reais 
e quatro centavos). R Sousa Comercio de Materiais de Limpeza Ltda, 
CNPJ: 54.103.839/0001-84, ao preço total de R$ 710.997,43 (setecentos 
e dez mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e três centavos). 
W N Soluções e Comercio Ltda, CNPJ: 23.116.179/0001-42, ao preço 
total de R$ 502.220,26 (quinhentos e dois mil, duzentos e vinte reais 
e vinte e seis centavos). Valor global da Ata R$ 1.599.050,38 (um 
milhão, quinhentos e noventa e nove mil, cinquenta reais e trinta e oito 
centavos). Vigência da ata: 12 (doze) meses, Assinatura: 02/09/2025.

Márcio Nogueira Lopes - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LIMOEIRO DO AJURU

A Secretaria Municipal de Saúde de Limoeiro do Ajuru, através da Comissão

[...]

no âmbito do PNAE, destinados a produção da merenda escolar no exercício do ano letivo, em atendimento 
aos alunos da rede municipal de ensino de Redenção - Pará. Homologou e Adjudicou o presente certame as 
empresas: APA Distribuição e Serviços LTDA CNPJ: 56.701.803/0001-28, vencedora com o valor global de R$ 
430.513,40 (quatrocentos e trinta mil e quinhentos e treze reais e quarenta centavos); Camargus Distribuidora de 
Alimentos EIRELI CNPJ: 02.135.330/0001-10, vencedora com o valor global de R$ 66.000,00 (sessenta e seis 
mil reais); E T Oliveira Comercio de Carnes - ME CNPJ: 23.007.405/0001-57, vencedora com o valor global de 
R$ 7.616.000,00 (sete milhões e seiscentos e dezesseis mil reais); Friosul Alimentos Fabricação de Produtos 
de Carnes - EIRELI CNPJ: 30.851.206/0001-96, vencedora com o valor global de R$ 987.000,00 (novecentos e 
oitenta e sete mil reais); Gameleira Comercio e Serviços LTDA CNPJ: 03.687.304/0001-67, vencedora com o valor 
global de R$ 170.772,00 (cento e setenta mil e setecentos e setenta e dois reais); J L Filho Licitações, Comercio 
e Serviços LTDA CNPJ: 49.735.708/0001-80, vencedora com o valor global de R$ 234.160,00 (duzentos e trinta 
e quatro mil e cento e sessenta reais); JR Com. e Repres. Comerciais - EIRELI CNPJ: 31.552.803/0001-82, 
vencedora com o valor global de R$ 1.128.352,50 (um milhão e cento e vinte e oito mil e trezentos e cinquenta 
e dois reais e cinquenta centavos); Nunes Martins Comercio LTDA CNPJ: 29.752.711/0001-02, vencedora 
com o valor global de R$ 200.167,50 (duzentos mil e cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos); 
Oliveira E Oliveira Comercio ee Padaria LTDA CNPJ: 23.831.596/0001-77, vencedora com o valor global de R$ 
1.094.198,00 (um milhão e noventa e quatro mil e cento e noventa e oito reais); Tropical Empreendimentos LTDA 
CNPJ: 48.951.033/0001-43, vencedora com o valor global de R$ 904.285,10 (novecentos e quatro mil e duzentos 
e oitenta e cinco reais e dez centavos); V3 Distribuição ee Equipamentos LTDA CNPJ: 48.443.263/0001-00, 
vencedora com o valor global de R$ 211.600,00 (duzentos e onze mil e seiscentos reais).
Redenção/PA, 03 de setembro de 2025.

Fernando Gomes Costa - Secretário Municipal de Educação - Decreto n° 016/2025

Contratante: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ: 11.190.128/0001-81. Contratada: Elton Alcântara Costa CPF: 
017.983.822-96. Objeto: